муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяtдевие

муниципального образования <Кошехабльский район>

<Основная общеобразовательнаlI школа Nsl 1 2)

прикАз J\ьз

х.Казенно-Кужорский

0б утверждении графика оценочных процедур

а9.а1.2а24 т.

на II по"lryгодие 2аЖ-2024 учебного года

В соответствии с письмами МинпросвешениJ{ России от 06.08.2021 года JфСК-228/0З и
Рособрнадзора от 06.08.2021 года NЬ01 -1 б9108-01.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочньш rrроцедур в МБОУ ооШ NЪ12 на II полугодиt
202З-2а24 учебного года (приложение 1 и2).

2.График может быть скорректирован при нал}Iчии изменений в учебном плане и в
зависимости от эпидемиологи.rеской ситуации,

з.разместить данный приказ и график на сайте школы.

4.Контроль за исполнение]\{ данного приказа возложить на заместителя директора по YBI
Мамишеву М.Г.

12D ХУIOр

ý -а

Симоненко Л.П.

С приказом Мамишева М,Г.

.Щиректор

lлfiOла ilq

мБOум0